醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：沈慧君
電子信箱：h077@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-2601-5310#2582
傳真電話：(02)26022870

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：醒大院字第1120001932號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：檢送本校資訊科技應用系與救國團新北市團委會辦理「新
北市112青年節全國高中職傳說對決電競錦標賽」，敬請惠
予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校為推廣電競運動，協助高中職喜好電競學生建立良好

的交流管道及跨領域學習能力，特舉辦本活動，敬請鼓勵
貴校學生踴躍報名參加。

二、競賽遊戲：傳說對決
三、競賽時間：
(一)初賽-線上賽112年03月18日(六)09:00-16:00
(二)決賽-現場賽112年03月25日(六)09:00-16:00

四、決賽地點：醒吾科技大學流行藝術大樓3樓A310電競教室
(新北市林口區粉寮路1段101號)。

五、報名事項：本活動採線上報名至111年03月15日截止，報名
網址https://forms.gle/sGiKtyAnhkC3yGGs6

六、其他競賽詳細內容請參考活動辦法(如附件)。
七、活動聯絡人：醒吾科技大學資訊科技應用系
(一)沈慧君助理02-2601-5310#2582
(二)李冠彥同學0958-022-294

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/03/13

1120001793

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁